
Viehättävä muotoilu 3 ~ 19mm
ristiinkaistu  lasi  oville
suihku  näytön  väliseinät
maksavat

Mikä on ristisovitettu lasi?
Ristireeded lasi kutsutaan myös risti ribattu lasi, se on
monia uria pystysuora ja vaakasuuntainen tyyli lasin pinnalla.
Se voidaan karkaistu tai laminoida edelleen sen lujuuden ja
turvallisuuden  parantamiseksi.  Normaalisti  sitä  käytetään
väliseinänä, suihkuovina, lasiseiniin jne.

Ristiinkaistua lasia on yleensä kahdenlaisia, ensimmäinen on
kuvioitu  lasi  –  Se  tarkoittaa  kuuman  sulatus-  ja
muovausprosessin  käyttöä  ristikainoitujen  kuvioiden
muodostamiseksi  lasipinnalle.  Tämäntyyppisessä
ristiinpukeutettu lasi, paksuus vaihtelee 5mm ~ 8mm. Sen edut
ovat  alhaisemmat  kustannukset,  sileä  pinta  jne.  Mutta
suunnitteluinspiraatio  on  suhteellisen  rajallinen.
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Toinen  menetelmä  on  lasin  kaiverruskäsittely.  Kun  CAD-
piirustus  on  laitettu  tietokoneen  sisään,  hionta-  ja
kaiverruskone  piirtää  juuri  haluamasi  ristireed-kuvion.



Missä  ristiinpuristittua  lasia
käytetään?
Yksittäiselle 5mm ~ 8mm karkaistulle kaiholasille sitä voidaan
käyttää, jos tarvitaan vähemmän lujuutta ja kevyempää painoa
on  harkittava,  kuten  showroom-kotelo,  jakajat,  suihkuovet,
seinäkoristeet jne. 10mm tai 12mm karkaistua kaiholasia, sillä
on suurempi lujuus ja jäykkyys, joten sitä voidaan käyttää
väliseinänä,  suihkuhuoneena,  toimistohuoneena,  KTV-
seinäkoristeena  jne.

Jos kuitenkin teet siitä laminoidun lasin, voit laajentaa sen
sovellusvalikoimaa kokonaan, voit tehdä siitä ovia, ikkunoita,
verhoseiniä, myymälöitä jne. Koska sen turvallisuustoiminto on
erittäin parempi.







Ristisovitettu lasisovellus.

Ominaisuuksia:
Viehättävät  mallit,voit  tehdä  huoneistasi  erittäin1.
tyylikkäitä ja ainutlaatuisia;
Useita  vaihtoehtoja,  voit  suunnitella  aukot,  pinnan2.
syvyyden, lasivärit, laimennusvärin ja kuviot jne;
Kaikki koot ja muodot ovatsaatavilla, joten sinun täytyy3.
vain tehdä kalju muotoilu ja jättää loput työ meille!

Tuotannon tiedot:
Me  Shenzhen  Dragon  Glass  voimme  suunnitella  yhden
ristiinvalaistun  lasin  sinulle:

Yksi paneeli risti ribattu lasi

Voimme myös tehdä laminoidun ristikaratut lasit sinulle:

https://www.facebook.com/szdragonglass


Laminoitu risti ribattu lasi

Voimme myös tarjota useita ristiin reeded lasi kuvioita:



Ristisovitettu lasi kuviot ainutlaatuiset mallit

Sertifioinnit:



Pakkaustiedot:



Vahvat vanerilaatikot pakkaavat.

Jos sinulla on vastaavia projekteja, ilmaisia näytteitä on
saatavilla!  Tervetuloa  ottamaan  meihin  yhteyttä  ilmaisen
tarjouksen saa saamista varten nyt!
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